

خبر کوتاه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان خبر داد

همسطح سازی درپچه های منهول

فاضلاب شهری خرم‌آباد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان از همسطح سازی درپچه‌های فاضلاب در سطح خیابان‌های شهری خرم‌آباد خبر داد.حمیدرضا کرmond در این رابطه گفت: با توجه به اینکه هر چند وقت یکبار شهرداری‌ها اقدام به روکش آسفالت می‌کنند همین امر موجب غیر همسطح شدن درپچه‌های منهول فاضلاب می‌شود به همین جهت دست‌اندا‌زهایی در سطح خیابان‌ها ایجاد می‌شود.وی با بیان اینکه برای حل این مشکل شرکت آبفا اقدام به همسطح سازی درپچه‌های منهول به روش جدید کرده که مانع از ایجاد دست انداز در سطح خیابان می‌شود، تصریح کرد: جنس این درپچه‌ها بازیافتی است و همین امر مانع از سرقت آنان خواهد شد
مضافا اینکه جنس درپچه‌ها به رنگ آبی است که در منظر عموم جلوه بهتری دارد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان در خصوص رقم ریالی این طرح گفت: برای اجرای این طرح در خرم آباد ۱۰ میلیارد ریال هزینه شده است و امیدواریم رضایت‌مندی همشهریان را به دنبال داشته باشد.

اسماعیل زاده شهردا سردرود:

سمپاشی و هرس درختان پارکها، فضای سبز و معابر سطح شهر

در آستانه سال نو و به منظور توسعه سطح پوشش فضای سبز و زیباسازی برای استقبال از میهمانان بهاری و رفاه حال شهروندان درختان سطح این حوزه در کمترین زمان ممکن سمپاشی نیز ادامه خواهد داشت.به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری سردرود، اسماعیل زاده حتی اظهار داشت: در آستانه سال نو و به منظور توسعه سطح پوشش فضای سبز و زیباسازی برای استقبال از میهمانان بهاری و رفاه حال شهروندان درختان سطح این حوزه در کمترین زمان ممکن سمپاشی و هرس شدند و این عملیات تا چند روز آینده نیز ادامه خواهد داشت.وی افزود: سمپاشی پیش بهاره را همان سمپاشی زمستانه، درختان واقع در پارک مره خونی، بوستان معلم،بوستان شهرست انداز ، تمامی درختان واقع در رفوژ ها و دیگر محلات منطقه سمپاشی خواهد شد.شهردار سردرود افزود: از شهروندان و ساکنان درخواستی نماییم، نکات بهداشتی و ایمنی را در ارتباط با جلوگیری از بروز عارضه رعایت کنند، درب و پنجره منازل خود را بسته و از تردد کودکان و سالمندان در زمان سمپاشی تا حد امکان جلوگیری به عمل آورند و همچنین خودروهای خود را در کنار معابر پارک ننموده تا رنگ آنها بر اثر سمپاشی آسیب ببینند. وی در آخر خاطرنشان کرد، حفظ و نگهداری فضای سبز هزینه های سنگینی را برای مدیریت شهری در بردارد که به همین منظور از شهروندان عزیز تقاضا دارم تا شهرداری را در ارایه خدمات بیشتر و مطلوبتر یاری کنند.

برگزاری نخستین جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی های اسلامشهر
اسلامشهر- بهاره عشقی صابر-نخستین جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی های اسلامشهر با حضور امین بابایی سرپرست اداره کل روابط عمومی و اموربین الملل استانداری تهران و بهمن جلیلیان معاون سیاسی- انتظامی فرماندار شهرستان برگزار شد.در این جلسه که مسئولان روابط عمومی ادارات،سازمانها ودستگاههای اجرائی نیز حضور داشتند، امین بابایی در سخنانی اظهار داشت: یکی از شعارهای دولت تدبیر و امید ایجاد روحیه نشاط بین مردم است و یکی از کارکردهای روابط عمومی نیز تحقق این شعار مهم است.وی شورای هماهنگی روابط عمومی در شهرستان‌ها را خط مقدم انعکاس رسانه ای عملکرد دولت عنوان کرد و گفت: متأسفانه در گذشته با نگاهی ساده نگارانه شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها مقوله‌ای تشریفاتی تلقی می شد.سرپرست اداره کل روابط عمومی و اموربین الملل استانداری تهران با بیان اینکه روابط عمومی‌ها نوک پیکان اطلاع رسانی در شرایط جنگ اقتصادی هستند افزود:روابط عمومی ها نباید حیات خلوت مدیران یا محملی برای تجمع نیروهای ناکارآمد در این حوزه تخصصی باشند.

بابایی ادامه داد: در مقطعی از زمان مدیرانی با روابط بسته شاید موفق جلوه می کردند اما امروزه این تلقی از روابط عمومی اساسا موضوعیت ندارد. وی با بیان اینکه مدیران باید از افراد متخصص در حوزه روابط عمومی بهره بگیرند تصریح کرد: رویکرد ساده انگارانه‌ا سوی مدیران به حوزه روابط عمومی یکی از دلایل نا کارآمدی برخی دستگاه هاست.همچنین در بخش دیگری از این جلسه بهمن جلیلیان معاون سیاسی- انتظامی فرماندار اسلامشهر در سخنانی اظهار داشت: شورای هماهنگی روابط عمومی ها از جایگاه رفیعی به لحاظ اجرایی در سطح استان و شهرستان برخوردار است.وی با بیان اینکه بنابر آمار اعلامی از سوی برخی موسسات روابط عمومی یکی از پرمشغله ترین کارها در سطح دنیا است افزود: مدیران روابط عمومی‌ها باید چشم بینی سازمان متبوع خود باشند و اطلاع رسانی صادقانه ای از نحوه عملکرد دستگاه مربوطه داشته باشند.در ادامه این جلسه رای گیری در خصوص شورای اعضای هیات رئیسه، خازنده دار و بازرس شورای هماهنگی روابط عمومی های شهرستان انجام شد واکبر کریمی مدیر روابط عمومی شهرداری، حمید رحیمی مدیر روابط عمومی دادگستری، رضا فضل اله نژاد مدیر روابط عمومی اتاق اصناف، هادی نجاتی مدیر روابط عمومی فنی و حرفه ای، آزری آقازاده مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان به عنوان اعضای هیات رئیسه، حامد اویسی به عنوان خزانه دار و مرضی بیات به عنوان بازرس این شورا انتخاب شدند.گفتنی است مسعود مرسپور فرماندار اسلامشهر ریاست شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها و عمران فریقی سرپرست روابط عمومی فرمانداری نیز دبیری این شورا را عهده دار هستند.

اجرای طرح نظارت نوروزی در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان



بهره مندی از تجارب سنوات گذشته و اهتمام بایسته

وی افزود: در این رابطه ترتیبی اتخاذ شده است



سند مدیریت استراتژیک در شرکت برق منطقه ای سمنان ، مورد بازنگری قرار گرفت . مهندس سید علی اکبر صباغ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان با اعلام این خبر گفت : طی جلسات متعدد کارشناسی و بهره گیری از توانایی مدیران و کارکنان این شرکت و تشکیل گروه های مختلف کاری متشکل از کلیه معاونین ، مدیران و کارشناسان در سطوح مختلف و با هدایت مشاور ، بازنگری سند برنامه ریزی استراتژیک ، برای بازه های ۳ سال منتهی به سال ۱۴۰۰، در قالب گفتمان های مختلف و متعدد و به استناد چشم انداز ، استراتژی ها و اهداف کلان صنعت برق به انجام رسید.سید علی اکبر صباغ با اشاره به اهداف ۸ گانه این سند عنوان کرد : در این چشم انداز، شرکت برق منطقه ای سمنان ، در سال ۱۴۰۰ به عنوان ” خوشنام ترین شرکت ، بهره ورتربین نیروی انسانی ، پایدارترین شبکه انتقال بین شرکت‌های برق منطقه ای کشور” با اهداف افزایش آمادگی شبکه ، افزایش کیفیت توان ، کاهش تلفات شبکه انتقال و فوق توزیع ،

اجرای طرح نظارت نوروزی در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان

طور مستمر مورد نظارت و پایش قرار گرفته و بر ارتقاء سطح کیفی مجاری عرضه اهتمام جدی بعمل آید
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان خاطر نشان کرد: سامانه تلفنی ۰۹۶۲۷ آماده دریافت هرگونه سوال ، انتقاد و پیشنهاد بوده و همچنین نرم افزار پمپ بنزین یاب جهت دستیابی به موقعیت مکانی جایگاه ها در هر نقطه از استان در پایگاه اینترنتی پخش فرآورده های نفتی لرستان قابل دسترسی و دانلود است.

کارگروه نظارتی این شرکت به طور مستمر تا پایان تعطیلات نوروز ۹۸

براساس این گزارش، کارگروه نظارتی این شرکت به طور مستمر تا پایان تعطیلات نوروز ۹۸ عملکرد مجاری عرضه را در ابعاد مختلف فنی عملیاتی ، ایمنی و بهداشتی مورد پایش و نظارت قرار می دهند و بمنظور رفع نواقص و اشکالات احتمالی با ارائه رهنمودهای لازم به متصدیان مجاری عرضه در جهت ارتقاء سروس دهی مطلوب و تلاش و کوشش خود را به کار خواهند بست.



تا با بهره مندی از تجارب سنوات گذشته و اهتمام بایسته در تمامی جهات اجرایی و عملیاتی و با استفاده از توان و همت همکاران ، وضعیت مجاری عرضه به

بازنگری سند مدیریت استراتژیک در شرکت برق منطقه ای سمنان



تعیین شده ضمن بررسی میزان دستیابی به اهداف میان مدت و خرد آتی براساس شاخص های پایش و اندازه گیری اهداف میان مدت ، اقدام به بازنگری و تعیین استراتژی خرد و برنامه های عملیاتی سال پیش رو نمائیم .



بهرتر و ارائه خدمات بعدی پیش روی سازمان قرار می گیرد. وی خاطرنشان کرد: طی قراردادی با

شهرداری اصفهان، میز خدمت کارکنان نیز به بهره برداری رسیده، در این راستا امکان ارائه خدمات الکترونیک و یکپارچه سازی فرایند سرمایه استان فراهم می‌شود تا از دواگنگی یا نبود اطلاعات جلوگیری شود.محمدحسین خلیلیان، مدیر پروژه سامانه های زروواسیون منازل استیجاری و میز خدمت شهرداری اصفهان در این مراسم اظهار کرد: مدیریت و برنامه‌ریزی اسکان گردشگران جز اهداف راه اندازی سامانه زروواسیون است؛ زیرا این سامانه توان رفع مشکل اسکان گردشگران در شهر اصفهان را دارد و به تصمیمات مدیریتی در زمان‌های اوج ورود گردشگر کمک می‌کندوی ادامه داد: این سامانه همچنین به حوزه گردشگری و جذب گردشگر خارجی و داخلی کمک می‌کند چرا که برنامه سفری برای حضور گردشگران به شهر اصفهان تهیه می‌کند. مدیر پروژه سامانه های زروواسیون منازل استیجاری و میز خدمت شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: مزایای استفاده از این سامانه از بعد مدیریت شهری، مدیریت ترافیک شهر و نظارت بر امکان گردشگری است و کلیه ارگان‌ها و سازمان‌ها نیز می‌توانند از این طریق بهداشت، امنیت، ایمنی منازل را مورد بررسی قرار دهند.خلیلیان افزود: در این راستا خانه‌ها مورد بازرسی و بررسی کارشناسان قانونی و مراجع ذی ربط قرار می‌گیرد؛ همچنین این سامانه موجب شده تا گردشگر در کمترین زمان و با صرف

مدیر پروژه سامانه های زروواسیون منازل استیجاری و میز خدمت شهرداری اصفهان درباره پشتیبانی این سامانه گفت: پشتیبانی این سامانه ۲۴ در ۷ یعنی ۲۴ ساعت شبانه روز و هفت روز هفته است در این راستا کاملا سامانه و زروهای آن را رصد می‌کنیم به علاوه سامانه ۳۴۱۲۷ را در اختیار شهروندان و گردشگران قرار داده ایم تا انتقادات ، پیشنهادات خود را مطرح کنند.

به فولاد مبارکه در جهت مدیریت بار و رفع مشکلات کشور، هم به شبکه‌های سراسری کمک کرده و هم در جهت کاهش مصرف انرژی، خودگردانی داشته است. شیشه‌فروش گفت: با توجه به حمل‌ونقل مواد اولیه و محصولات فولاد مبارکه و استفاده‌ای این شرکت از خدمات جاده‌ای در حجم بالا، در جهت پیشگیری از تصادف و دستیابی به حمل‌ونقل ایمن، سیستم‌های یپمانکاری مکلف شده‌اند موارد ایمنی در جاده‌ها را رعایت و اجرایی کنند که این مهم نیز بررسی شد و نتایج خوبی مشاهده گردید. نکتهٔ بعدی که از اهمیت ویژه‌ای در برخوردار است انجام کار ایمن و رعایت اصول ایمنی در کار و استفاده از لوازم حفاظت فردی و بهداشت حرفه‌ای در بین کارکنان است. در این زمینه نیز فولاد مبارکه سرمایه‌گذاری کرده و شرکت را به امکانات روز تجهیز نموده است.مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان تصریح کرد: باید به این نکته اشاره کنم که همان‌طور که شرکت فولاد مبارکه در عرصه‌های حفاظت زیست-محیطی و کاهش مصرف انرژی و به‌خصوص آب، گاز و برق عملکرد شایانی دارد، در کمک به حادثه‌دیدگان حوادث غیرمنتظره نیز خوش درخشیده است.



به‌علاوه بر دریافت تماس های مردمی بصورت شبانه روزی، در آینده نزدیک با ارتباطاتی همچون: دریافت پیامک و ایمیل، دریافت درخواست از سایت شرکت به آدرس **abfa.guilan.ir**، دوربینگار و محیط های اجتماعی و ... نسبت به پوشش تمامی درگاههای ارتباطی جهت ثبت نظرات شهروندان در حوزه های مختلف: حوادث، فروش و خدمات پس از فروش مشغولیات آب و فاضلاب (تغییر نام، تغییر واحد، تغییر کاربری، تغییر ظرفیت، تغییر قطر و استعلام محضری) و .. اقدام می نماید.گفتنی است: معاون ریاست جمهوری در امور استخدامی

فاضلاب، راهنمایی مشتریان و خرید انشعاب آب و فاضلاب و ... می باشد.ناطقی با اشاره به ارائه خدمات غیرحضوری اظهار داشت: ۱۵۷۹۱ فقره درخواست فروش انشعاب به ثبت رسید و پیگیری کار متقاضی نیز با ارسال پیامک اطلاع رسانی می گردد و شهروندان در هر ساعت از شبانه روز برای اعلام حوادث و درخواست خرید انشعاب آب و فاضلاب بصورت تلفنی می توانند با مرکز ۱۲۲ تماس برقرار نمایند.رئیس مرکز ۱۲۲ آبفای گیلان همچنین یادآور شد: این مرکز با آخرین تکنولوژی های سخت افزاری، نرم افزاری و شبکه تجهیز شده

فاضلاب، راهنمایی مشتریان و خرید انشعاب آب و فاضلاب و ... می باشد.ناطقی با اشاره به ارائه خدمات غیرحضوری اظهار داشت: ۱۵۷۹۱ فقره درخواست فروش انشعاب به ثبت رسید و پیگیری کار متقاضی نیز با ارسال پیامک اطلاع رسانی می گردد و شهروندان در هر ساعت از شبانه روز برای اعلام حوادث و درخواست خرید انشعاب آب و فاضلاب بصورت تلفنی می توانند با مرکز ۱۲۲ تماس برقرار برقرار نمایند.رئیس مرکز ۱۲۲ آبفای گیلان همچنین یادآور شد: این مرکز با آخرین تکنولوژی های سخت افزاری، نرم افزاری و شبکه تجهیز شده

حمیدرضا ناطقی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ آبفای گیلان با اعلام این خبر افزود: این مرکز با پاسخگوی ۲۴ ساعته ۱۲۰۸۹۱ تماس مردمی را از افتتاح مرکز در مردادماه سال ۹۶ تا اسفندماه سال جاری با موضوعات آب، فاضلاب،کیفیت آب، سولات در مورد قیوض آب بهاء و تعرفه ها ثبت نمود.وی در ادامه گفت: تعداد تماس های برقرار شده مشترکین و متقاضیان از ابتدای سال تا اسفندماه سالجاری ۷۸۵۰۱ تماس بوده که متوسط تعداد تماس روزانه این مرکز۲۲۵ تماس در حوزه های مختلف از جمله حوادث آب و

اخبار

همزمان با سفر ریاست جمهوری به گیلان، پروژه عمرانی در گیلان به بهره برداری می رسد

ماکان پدرام مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با بیان این مطلب گفت: امروز با حضور رئیس جمهورمحترم ومقامات کشوری ۴ پروژه عمرانی استان به بهره برداری می رسدوعملیات اجرایی ۸ کیلومتر باقیمانده اژداره نیز آغاز می گردد، وی افزود: این طرح ها شامل کنار گذر پره سر و لنگرود، بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی لاهیجان و راه آهن قزوین رشت می باشدکه بهره برداری از این طرح ها بویژه راه آهن قزوین – رشت نقش ویژه ای در توسعه استان به همراه خواهد داشت. هم چنین در این روز عملیات اجرایی ۸ کیلومتر باقیمانده اژداره رشت- قزوین نیز آغاز می گردد، مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با اشاره مختصری در مورد این پروژه ها گفت:کنار گذر لنگرود به طول ۱۱ کیلومتر است که در حال حاضر باند اول این کنارگذر زیربهریو ترافیک قرار دارد و باند دوم آن با هدف حذف گلوگاه ترافیکی منطقه تکمیل و همزمان با سفر ریاست جمهوری به بهره‌برداری خواهد رسید.پدرام بهره‌برداری از این کنارگذر را موجب حذف ترافیک داخل شهر لنگرود دانست و عنوان کرد: با احداث این کنارگذر گلوگاه ترافیکی در این نقطه رفع می‌شود و تردد مسافران و ترانزیت کالا در محور بزرگراهی ساحلی شمال تسهیل خواهد‌شدوی برقراری ترافیک روان وایمن کاهش تصادفات جاده ای ،صرفه جویی در مصرف سوخت کاهش زمان سفر وتوسعه گردشگری در شهرستانهای مسیر را از مهمترین مزیت‌های این طرح عنوان کرد.پروژه کنارگذر پره سر نیز از دیگر پروژه هایی است که به بهره برداری می رسد این پروژه در محور پونل-تالش واقع است وداریا سه قطعه با ارتفاع ۳ متری و دهنه ۸ متری می باشد. وی خاطر نشان کرد:شهر پره سر با توجه به وسعت زیاد جغرافیایی و به دلیل قرار گرفتن در محل تردد استانهای شمال غربی کشور با مرکز همواره شاهد ترافیک های سنگین در این منطقه می باشد که با بهره برداری از این پروژه می‌توان مشکل ترافیکی این محور نیزبر طرف خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی گیلان برقراری ترافیک روان و ایمن و نیز کاهش تصادفات جاده‌ای را از اهداف احداث این کنارگذر عنوان کرد و گفت : احداث کنار گذر تالش نقش مهمی در تسهیل آمد و شد و ترانزیت منطقه خواهد داشت.

برگزاری دوره آموزشی مدیریت مصرف برق در استانداری سمنان

دوره آموزشی مدیریت مصرف برق و انرژی که از شاخص های بحث مدیریت سبز می باشد ، با حضور ۵۰ نفر از کارکنان استانداری سمنان در سالن یادگار امام (ره) برگزار شد .مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان با عنوان این مطلب گفت: در این دوره آموزشی ، چرایی و چگونگی مدیریت مصرف انرژی و اقداماتی دستگاه های اجرایی می باید در خصوص بهینه سازی و اصلاح الگوی مصرف و جلوگیری از اتلاف انرژی انجام دهند ارائه شد .سیدپهروز کسائیان گفت: معرفی سادات اوج بار ادارات ، شناسایی دمای آسایش در فصل تابستان و زمستان ، تراز تلفات انرژی ساختمان های اداری ، معرفی برجسب انرژی وسایل الکتریکی ، شاخص مصرف انرژی در ساختمان، راهکارهای بهینه سازی مصرف انرژی در سیستم های روشنایی ، سرمایشی ، گرمایشی ، لوازم برقی اداری و همچنین نحوه تکمیل چک لیست های خود ممیزی انرژی در ساختمان آموزش داده شد .

مدیر دفتر فنی و خدمات مهندسی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

فراهم کردن زمینه ارائه خدمات پایدار تامین آب شرب و جمع آوری تصفیه فاضلاب در طرح آمایش سرزمین

در دومین جلسه کمیسیون تخصصی آب زیر مجموعه شورای راهبردی طرح جامع شهر اصفهان مدیر دفتر فنی و خدمات مهندسی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: طرح جامع شهر اصفهان باید به گونه ای تدوین شود زمینه که ارائه خدمات پایدار پیرامون تامین آب شرب و جمع آوری انتقال و دفع بهداشت فاضلاب شهری فراهم شود چرا که اکنون باید بجای واژه طرح جامع از جمله شهر آب پایه (WSC) استفاده شود بطوریکه مبنای طراحی وتوسعه شهری پتانسیل تامین آب باشد. محسن صالح توسعه شهررا مستلزم وجود زیرساختهای لازم دانست و عنوان کرد:درطرحهای توسعه شهری باید طبیعت را همچنین به روند تغییرات آب شناسایی شود تاپیشچین توسعه شهر باید مبتنی برظرفیت حوضه آبریز صورت گیرد و نیز دسترسی پایدار ساکنین حاشیه رودخانه، ذینفعان و ذی مدخان به منابع آبی مدنظر قرار گیرد.مدیر دفتر فنی و خدمات مهندسی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در مبنای طراحی و مدیریت شهری موضوع تامین آب شرب باید لحاظ شود عنوان کرد: در مدیریت شهری موضوع افزایش تقاضا و مسائل مربوط به کمیت و کیفیت آب باید مورد بررسی قرارگیرد تا در ارائه خدمات پایدار خللی ایجاد نشودوی محدودیت منابع آبی را یکی از چالش‌های بزرگ در تامین آب شرب مشترکین برشمرد و خطرناک‌ن ساخت: نهایت ظرفیت آبرسانی تصفیه خانه بابابیغیخلی ۱۱۵الی ۱۲ مترمکعب در ثانیه است این در حالیست که نیاز آبی مشترکین در ایام پیک مصرف بین ۱۴ تا ۱۴۵ مترمکعب در ثانیه می‌باشد و از سویی در سالهای اخیر با فصلی شدن رودخانه راینده رود از ۴۰۰ حلقه چاه در مدار قرار داشته اند هم اکنون حدود ۱۳۳ حلقه چاه دارای آبدهی محدودی می باشد. که عدم آبدهی چاهها ناشی از فقر سفره آبهای زیر زمینی است که حاصل عدم جرای بودن رودخانه راینده رود می باشد.وی به بیان مصرف سرانه آب در شهرستان اشاره کرد و عنوان نمود:در سال۹۶ سرانه مصرف آب در اصفهان حدود ۱۵۴ لیتر درشبهانه روز بوده که در اصفهان بر مبنای تلاش هایی که در عرصه اقدامات فنی ومهندسی بهره‌برداری وفرهنگی محقق شده است.